
         
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA RAŠA 
Općinska načelnica 

 

52223 Raša, Trg Gustavo Pulitzer Finali 2 
Tel.  +385 (0)52 880 820; Fax. +385 (0)52 874 629 
e-mail: opcina-rasa@pu.t-com.hr; www.rasa.hr  

 

 

KLASA: 022-05/16-01/47 
URBROJ: 2144/02-01/01-16-8 
Raša, 23. prosinca 2016. 
 
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13 i 
143/13, 13/14) i članka 38. Statuta Općine Raša ("Službene novine Općine Raša", br. 4/09 i 5/13), 
Općinska načelnica Općine Raša, dana 23. prosinca 2016. donijela je: 

 
IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
roba, radova i usluga za 2016. godinu   

(treće izmjene i dopune) 
 

Članak 1. 
 
 U Planu nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu (KLASA: 022-05/16-01/2, URBROJ: 
2144/02-01/01-16-5 od 20. siječnja 2016. g., KLASA: 022-05/16-01/18, URBROJ: 2144/02-01/01-
16-1 od 23. svibnja 2016. g. i KLASA: 022-05/16-01/23, URBROJ: 2144/02-01/01-16-6 od 1. srpnja 
2016. godine), u Prilogu iz članka 1. tablica pod nazivom "Bagatelna nabava" mijenja se i 
dopunjuje kako slijedi: 
 

1) točka pod evidencijskim brojem nabave 23/16 briše se 
 

2) točka pod evidencijskim brojem nabave 30/16 briše se 
 

3) točka pod evidencijskim brojem nabave 35/16 briše se 
 

4) iza točke pod evidencijskim brojem nabave 36/16 dodaje se nova točka 37/16 kako slijedi: 
 

37/16 
Usluga izrade Urbanističkog 
plana uređenja Turističkog 
punkta Kršćin 

52.500,00 42.000,00 

 

 
Članak 2. 

 
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu danom donošenja, a objavljuju se u „Službenim novinama 
Općine Raša" i na internetskim stranicama Općine Raša www.rasa.hr. 
 
                          OPĆINSKA NAČELNICA 
                   mr.sc. Glorija Paliska Bolterstein, dipl.ing.stroj., v.r. 
 
DOSTAVITI: 

1. Arhiva akata Općinske načelnice, ovdje 
2. Financije, ovdje 
3. Arhiva, uz KLASU: 406-01/16-01/1  


